
Protokół Nr 33

z posiedzenia Komisji Gospodarczej Rady Gminy, które odbyło się w dniu 24 sierpnia 2018 roku. 

Posiedzenie trwało od godz. 13.00 do godz. 16.00 

Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1. p. Marek Pasoń - przewodniczący
2. p. Grzegorz Wójcik - członek
3. p. Józef Sobczak - członek
4. p. Hanna Wróbel - członek
5. p. Regina Łukasiewicz - członek

W posiedzeniu komisji uczestniczyli: p. Zenon Zadrożny - Zastępca Wójta, p. Michał Strzelecki -  
Sekretarz, p. Ireneusz Zieliński- kierownik referatu inwestycji i rozwoju , sołtys wsi Dąbrówka- 
Edward Kryśkiewicz.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał p. Marek Pasoń, który powitał zebranych i poinformował 
iż komisja została zwołana na wniosek Wójta.

P. Zenon Zadrożny przedstawił komisji informacje o przeprowadzonych przetargach na niżej 
wymienione zadania:

- budowa chodnika przy drodze gminnej w Małopolu- najniższa oferta w kwocie 274 720,96 zł.

- budowa chodnika przy drodze gminnej w Dręszewie- najniższa oferta w kwocie 170 533,81 zł.

W związku, iż kwota budowy chodnika w miejscowości Małopole znacznie przekroczyła kosztorys 
inwestorski komisja wspólnie z Wójtem zadecydowała o przeniesieniu tego zadania na 2019 rok. 
Dodatkowym argumentem do tej podjęcia tej decyzji są trwające prace związane z budową 
skrzyżowania w Małopolu. Tym samym koliduje to z planowaną budową chodnika w tym samym 
roku.

Natomiast jeśli możliwości budżetowe pozwolą to zakres prac budowy na 2019 rok zostanie 
zwiększony. Komisja zdecydowała, że w 2018 roku zostanie kontynuowana budowa chodnika przy 
drodze gminnej w Dręszewie.

Przedstawioną propozycję komisja przyjęła jednogłośnie.

O godz. 13:35 komisja udała się w teren.

Po wizji w terenie Komisja z Wójtem przychylnie wypowiedziała się w sprawie zwiększenia 
zakresu prac planowanych w związku z przebudową drogi Zaścienie -  Chruściele (nazwa zadania: 
„Przebudowa dróg gminnych: nr 430113W w miejscowościach Zaścienie i Wszebory oraz 
nr 430107W w miejscowości Małopole" realizowane w ramach RZĄDOWEGO PROGRAMU NA 
RZECZ ROZWOJU ORAZ KONKURENCYJNOŚCI REGIONÓW POPRZEZ WSPARCIE LOKALNEJ 
INFRASTR UKTURY DROGOWEJ).



W związku z planowaną przez Starostwo Powiatu Wołomińskiego przebudową mostu 
w Dąbrówce, Komisja zgodziła się z Wójtem iż jest potrzeba wykonania dla mieszkańców Gminy 
objazdu oraz istnieje konieczność poinformowania mieszkańców o planowanej przebudowie mostu 
i związanymi z tym trudnościami.

W związku z planowanymi pracami na drodze we Wszeborach (nazwa zadania: „Przebudowa 
dróg gminnych: nr 430113W w miejscowościach Zaścienie i Wszebory oraz nr 430107W 
w miejscowości Małopole” realizowane w ramach RZĄDOWEGO PROGRAMU NA RZECZ 
ROZWOJU ORAZ KONKURENCYJNOŚCI REGIONÓW POPRZEZ WSPARCIE LOKALNEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ) w terenie została potwierdzona potrzeba wykonania przepustu 
przed wykonaniem prac na drodze. Nowy wykonywany przepust będzie posiadał większą średnicę. 
Komisja zobowiązała Wójta do wykonania wyceny wykonania w/w przepustu.

Komisja dokonała kontroli realizacji bieżących inwestycji w terenie.
Komisja oceniła jakość zleconych napraw dróg.

1 .Marek Pasoń

5. Łukasiewicz Regina...


